[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

             № 1А                  РЕШЕНИЕ

          «09» ғинуар 2018 й

              «09» января 2018 г.
Об утверждении формы Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и  органами местного самоуправления   сельского поселения Алгинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о финансировании  пенсионного обеспечения  муниципальных служащих сельского  поселения Алгинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

           В соответствии со статьями 1,8 Закона Республики Башкортостан от 28 марта 2006 года № 288-з «О порядке назначения и выплаты пенсии на муниципальной службе в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

          1. Утвердить прилагаемое Соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и  органами местного самоуправления   сельского поселения Алгинский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о финансировании  пенсионного обеспечения  муниципальных служащих сельского  поселения Алгинский  сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Галяутдинова Г.Н.).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Заместитель председателя Совета

 сельского поселения                                                          Г.Н.Галяутдинова